

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КІРАЎСКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

г. Кіраўск

г. Кировск

11 декабря 2015 г. № 19-1

О внесении изменений в решение Кировского районного Совета депутатов от 30 декабря 2014 г. № 11-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Кировского районного Совета депутатов от 30 декабря 2014 г. № 11-2 «О районном бюджете на 2015 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.02.2015, 9/68835; 11.04.2015, 9/69981; 10.07.2015, 9/71660; 31.07.2015, 9/72025; 14.10.2015, 9/72826; 02.12.2015, 9/73616) следующие изменения:
 - 1.1. абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«лимит долга Кировского районного Совета депутатов и райисполкома в размере 90 000 000,0 тысячи рублей;»;

1.2. приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к решению Кировского районного Совета депутатов 30.12.2014 № 11-2 (в редакции решения Кировского районного Совета депутатов 11.12.2015 № 19-1)

ФИНАНСИРОВАНИЕ дефицита районного бюджета

Главное управление юстиции

том распото соргастного исполнительного комитета і
піормативный правовой акт

станти нь уго комите, в скую экспения у прощел

(тысяч рублей)

| | | (тысяч рублей | | | | |
|---|-----|---------------|---------------|-------------|---------------|--|
| Наименование | Вид | Источник | Тип источника | Детализация | Сумма | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | |
| ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ | 0 | 00 | 00 | 00 | 5 000 000,0 | |
| ВНУТРЕННЕЕ | | | | | | |
| ФИНАНСИРОВАНИЕ | 1 | 00 | 00 | 00 | 5 000 000,0 | |
| Источники, получаемые от банков, | | | | | | |
| иных юридических и физических лиц | 1 | 02 | 00 | 00 | 90 000 000,0 | |
| Ценные бумаги, эмитируемые местными исполнительными и | 1 | 0.0 | 0.5 | 0.0 | | |
| распорядительными органами | 1 | 02 | 05 | 00 | 90 000 000,0 | |
| привлечение средств | 1 | 02 | 05 | 01 | 90 000 000,0 | |
| Источники, получаемые из других секторов государственного управления | 1 | 03 | 00 | 00 | | |
| Бюджетные кредиты, полученные из других бюджетов | 1 | 03 | 02 | 00 | | |
| получение бюджетных кредитов | 1 | 03 | 02 | 01 | 350 000,0 | |
| погашение основного долга | 1 | 03 | 02 | 02 | -350 000,0 | |
| Изменение остатков средств бюджета | 1 | 07 | 00 | 00 | -85 000 000,0 | |
| Остатки на начало отчетного периода | 1 | 07 | 01 | 00 | 9 233 292,5 | |
| Остатки на конец отчетного периода | 1 | 07 | 02 | 00 | 94 233 292,5 | |
| Операции по гарантиям Правительства Республики Беларусь, местных исполнительных и распорядительных органов по кредитам банков Республики Беларусь | 1 | 08 | 00 | 00 | | |
| Платежи Правительства Республики Беларусь, местных исполнительных и распорядительных органов в качестве гаранта по погашению и обслуживанию кредитов, выданных банками Республики Беларусь Возврат сумм, выплаченных | 1 | 08 | 01 | 00 | -870 000,0 | |
| Правительством Республики Беларусь, местными исполнительными и распорядительными органами в счет выполнения гарантий по кредитам, выданным банками Республики Беларусь | 1 | 08 | 02 | 00 | 870 000,0». | |

Главное управление юстиции Зотиланского областного исполнительного комитета Нагруатканый правовой акт областьную юридическую экспертизу прошел

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Н.И.Шаповалова